
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado

Via Nino Bixio, 1 

e-mail pzic869009@istruzione.it

 

OGGETTO:Decreto di pubblicazione delle graduatorie interne d’Istituto
personale docente soprannumerario a.s. 
 

 
VISTO il CCNI del 27 gennaio 2022 sulla mobilità del personale docente e ATA valido per gli anni scolastici: 
2022/2023-2023/2024-2024/2025; 
 
VISTA l’O.M. prot. n. 36 del 01/03/2023 che impartisce disposizioni in 

VISTA la comunicazione interna Prot. 

ESAMINATE le schede di valutazione;

La pubblicazione in data odierna, 29 marzo 2023, delle graduatorie interne d’istituto provvisorie del 
personale docente. 

Avverso le suddette graduatorie  è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro
pubblicazione 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado

GENZANO DI LUCANIA 
Via Nino Bixio, 1 - 85013 Genzano di Lucania (PZ) 

con sezione associata a Banzi (PZ) 
Tel.: 0971 77 49 00 

pzic869009@istruzione.it – PEC pzic869009@pec.istruzione.it
C.F. 96032780767 

Codice Univoco: UF8MBG 

Dell’Istituto Comprensivo

:Decreto di pubblicazione delle graduatorie interne d’Istituto provvisorie per l’individuazione del 
personale docente soprannumerario a.s. 2022-2023. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

sulla mobilità del personale docente e ATA valido per gli anni scolastici: 
 

l’O.M. prot. n. 36 del 01/03/2023 che impartisce disposizioni in materia; 

la comunicazione interna Prot. 1382 del 8/03/2023; 

le schede di valutazione; 

DECRETA 

La pubblicazione in data odierna, 29 marzo 2023, delle graduatorie interne d’istituto provvisorie del 

è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro

Ing. Prof. Lucio Santosuosso
  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 

pzic869009@pec.istruzione.it 

 
 
 

 

Ai Docenti 
All’albo 

Dell’Istituto Comprensivo 
 
 

per l’individuazione del 

sulla mobilità del personale docente e ATA valido per gli anni scolastici: 

La pubblicazione in data odierna, 29 marzo 2023, delle graduatorie interne d’istituto provvisorie del 

è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro 10 giorni dalla 

Il Dirigente Scolastico 
Ing. Prof. Lucio Santosuosso 
  


		2023-03-29T12:09:12+0200
	LUCIO SANTOSUOSSO




